



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# De Stolte Svende ApS

Solbakken 22, 3520 Farum

CVR-nr. 38 06 03 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Marcell Trænk Juul Elster  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

De Stolte Svende ApS  
Solbakken 22  
3520 Farum

Telefon: +45 40 60 14 77

E-mail: me@destoltesvende.dk

CVR-nr.: 38 06 03 68

Stiftet: 3. oktober 2016

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marcell Trænk Juul Elster

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Marcell Elster Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlæg, kloak, entreprise, service og vedligeholdelse samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422.622 kr. mod 939.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.415 kr. mod 145.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.422.622</b>	<b>939.481</b>
1 Personaleomkostninger	-1.196.906	-717.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.054	-27.994
<b>Driftsresultat</b>	<b>173.662</b>	<b>193.875</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-580	-2.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.082</b>	<b>191.605</b>
3 Skat af årets resultat	-43.667	-46.221
<b>Årets resultat</b>	<b>129.415</b>	<b>145.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.415	145.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.415</b>	<b>145.384</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.273	79.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.273</u>	<u>79.127</u>
5	Deposita	14.277	14.277
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.277</u>	<u>14.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.550</u></b>	<b><u>93.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.330	236.672
	Andre tilgodehavender	13.516	7.095
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.979
	Tilgodehavender i alt	<u>150.846</u>	<u>251.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>837.644</u>	<u>228.469</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>988.490</u></b>	<b><u>480.215</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.210.040</u></b>	<b><u>573.619</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	357.117	227.702
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>407.117</b>	<b>277.702</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.504	7.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.504</b>	<b>7.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.627	32.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.381	38.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.136	0
Selskabsskat	39.424	1.670
Anden gæld	573.851	216.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.419	288.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>794.419</b>	<b>288.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.210.040</b>	<b>573.619</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	82.318	132.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.384	145.384
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	227.702	277.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.415	129.415
	<b>50.000</b>	<b>357.117</b>	<b>407.117</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.155.879	674.010
Pensioner	0	26.832
Andre omkostninger til social sikring	34.341	16.770
Personaleomkostninger i øvrigt	6.686	0
	<b>1.196.906</b>	<b>717.612</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	580	2.270
	<b>580</b>	<b>2.270</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.424	21.670
Årets regulering af udskudt skat	913	24.551
Regulering af tidligere års skat	3.330	0
	<b>43.667</b>	<b>46.221</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	134.800	109.900
Tilgang i årets løb	180.200	93.241
Afgang i årets løb	0	-68.341
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>315.000</b>	<b>134.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-55.673	-27.679
Årets afskrivninger	-52.054	-27.994
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-107.727</b>	<b>-55.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>207.273</b>	<b>79.127</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	14.277	14.277
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>14.277</b>	<b>14.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>14.277</b>	<b>14.277</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle- og operationelle leasingkontrakter med restløbetid på mellem 15 til 72 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 450.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som har en årlig forpligtelse på t.kr. 55.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marcell Elster Holding ApS, CVR-nr. 38059939 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


